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 Protokół Nr 4/2022 

z posiedzenia Rady Społecznej  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie, 

które odbyło się w dniu 14 grudnia 2022 roku o godz. 13:30 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Przewodniczący RS SPZOZ   

2. Bogumiła Lewandowska- Siwek – Z-ca Przewodniczącego RS SPZOZ - nieobecna 

3. Alicja Śniegocka – Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego - nieobecna 

4. Piotr Hołoś - nieobecny 

5. Irena Sadek - nieobecna 

6. Adam Kopis  

7. Danuta Froń  

8. Adam Staszczyk - nieobecny 

9. Grzegorz Hadzik - nieobecny 

10. Roman Wojtysiak  

11. Beata Andrzejewska – Dyrektor SPZOZ  

oraz  

1. Agata Sztucka – protokolant 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, przedstawienie i przyjęcie porządku obrad  Rady Społecznej SPZOZ  

            w Kępnie. 

2. Stwierdzenie dotyczące prawidłowości zwołania Rady i zdolności do podejmowania uchwał. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Społecznej SPZOZ  w Kępnie z dnia 14 czerwca 2022 r. 

4. Informacja z realizacji planu finansowego, w tym inwestycyjnego SPZOZ w Kępnie za rok 2022. 

5. Informacja z realizacji kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia na rok 2022. 

6. Omówienie bieżącej sytuacji finansowej i działalności SPZOZ w Kępnie. 

7. Dyskusja, wnioski i wolne głosy. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

1. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Społecznej SPZOZ Starosta Kępiński - Robert Kieruzal. 

      Przewodniczący zgłosił wniosek o usunięcie z porządku obrad punktów:   

      4. Informacja z realizacji planu finansowego, w tym inwestycyjnego SPZOZ w Kępnie za rok 2022; 

      5. Informacja z realizacji kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia na rok 2022; 

      6. Omówienie bieżącej sytuacji finansowej i działalności SPZOZ w Kępnie.  

      Po przegłosowaniu wniosku punkty 4, 5 i 6 usunięto z porządku obrad i ponownie przegłosowano.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, przedstawienie i przyjęcie porządku obrad  Rady Społecznej SPZOZ  

w Kępnie. 

2. Stwierdzenie dotyczące prawidłowości zwołania Rady i zdolności do podejmowania uchwał. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Społecznej SPZOZ  w Kępnie z dnia 14 czerwca 2022 r. 

4. Dyskusja, wnioski i wolne głosy. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

2. W punkcie drugim Przewodniczący stwierdził prawidłowość zwołania posiedzenia – posiedzenie 

zwołane zgodnie z terminami i zasadami określonymi w załączniku do uchwały Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 17 kwietnia 2012r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie. Posiedzenie zwołano na wniosek 
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dyrektora SPZOZ z dnia 25 listopada 2022r.    

Następnie Przewodniczący RS SPZOZ nie stwierdził zdolności Rady do podejmowania uchwał - 

obecnych na posiedzeniu 4 członków – uchwały podejmowane są zwykłą większością głosów  

w głosowaniu jawnym przy obecności co najmniej 3/5 składu Rady. 

 

3. W punkcie trzecim Rada jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia z dnia 14 czerwca 2022 r.   

 

4. Dyskusja, wnioski i wolne głosy. 

Członkowie Rady dyskutowali o aktualnej sytuacji SPZOZ w Kępnie. Poruszono temat 

      funkcjonowania Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej. Pani Beata Andrzejewska poinformowała  

      o zakończeniu działalności Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych w Kępnie.  

        

    Nie wniesiono wniosków i wolnych głosów. 

 

5.  Na tym posiedzenie zakończono. 

 

         Przewodniczący Rady Społecznej  

        SPZOZ w Kępnie 

                                        /-/ Robert Kieruzal 

  Protokołowała: 

       /-/ Agata  Sztucka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do protokołu: 

1. Zawiadomienie o posiedzeniu Rady Społecznej SPZOZ; 

2. Lista obecności; 

 


